
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 2021гг.

РЕШЕНИЕ

29.12. 2021 года № 37.303
г. Хилок

О выплате вознаграждения председателю Совета муниципального района
«Хилокский район» и главному специалисту Совета муниципального района

«Хилокский район» по итогам 2021 года за счет экономии фонда оплаты
труда.

В соответствии с п 8 Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального
района «Хилокский район» утвержденного решением Совета муниципального
района «Хилокский район» от17.11.2016 года № 32.240 Совет муниципального
района «Хилокский район»
РЕШИЛ:
1. За счет экономии фонда оплаты труда председателя Совета муниципального
района «Хилокский район» за 2021 год выплатить денежное вознаграждение
Ильенко Виктору Викторовичу в сумме 19000 (девятнадцать тысяч) рублей;
2. За счет экономии фонда оплаты труда главного специалиста Совета
муниципального района «Хилокский район» за 2021 год выплатить денежное
вознаграждение Барановой Юлии Александровне в сумме 15000 (пятнадцать
тысяч) рублей;
3. Выплаты произвести в декабре 2021 года;

Председатель совета В.В. Ильенко




